UỶ BAN NHÂN DÂN

[image: image1.png]

XÃ HOÀNG DIỆU
Số: 31/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image2.png]

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hoàng Diệu, ngày  22 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO
“Công Khai danh sách hỗ trợ người có công với cách mạng
thực sự khó khăn về nhà ở  ”

Căn cứ Thông tư số 54/2006/TT-BTC ngày 19 tháng 06 năm 2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai hỗ trợ trực tiếp của ngân sách nhà nước đối với cá nhân, dân cư;
Căn cứ quyết định số 972/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND huyện Gia lộc về việc phê duyệt danh sách và mức hỗ trợ NCC với cách mạng thực sự khó khăn về nhà ở;
Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã về việc thông báo công khai danh sách hỗ trợ người có công với cách mạng thực sự khó khăn về nhà ở;

Ủy ban nhân dân xã Hoàng Diệu thông báo công khai danh sách hỗ trợ người có công với cách mạng thực sự khó khăn về nhà ở.
(Có biều số liệu chi tiết kèm theo).

- Hình thức công khai:

+ Niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Hoàng Diệu.

+ Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh xã

- Thời gian công khai 10 ngày : Từ ngày 22/04/2022- 02/05/2022

Ủy ban nhân dân xã Hoàng Diệu thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.

	Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- TV Đảng ủy xã;

- TT HĐND; LĐ UBND xã;
- Trưởng ban đoàn thể ở xã;

- Các trưởng thôn trong xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

         Nguyễn Đức Du

	    ỦY BAN NHÂN DÂN

	   XÃ HOÀNG DIỆU

	DANH SÁCH CHI KINH PHÍ HỖ TRỢ NGƯỜI CÓ CÔNG THỰC SỰ KHÓ KHĂN VỀ NHÀ Ở NĂM 2022

	(Kèm theo QĐ số 114/QĐ-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2022 của UBND xã Hoàng Diệu)

	ĐVT: Đồng

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐỐI TƯỢNG
	THÔN
	NHU CẦU HỖ TRỢ
	SỐ TIỀN
	KÝ NHẬN
	GHI RÕ VÀ HỌ TÊN

	1
	Phạm Thị Ngại
	Vợ liệt sỹ
	Phong Lâm
	Xây mới
	       60.000.000

	2
	Phạm Thị Bình
	Vợ liệt sỹ
	Văn Lâm
	Xây mới
	       60.000.000

	3
	Đỗ Thị Chiến
	Vợ liệt sỹ
	Trúc Lâm
	Sửa chữa
	       25.000.000

	4
	Lê Thị Giáp
	Mẹ liệt sỹ
	Trúc Lâm
	Sửa chữa
	       25.000.000

	5
	Nguyễn Đình Y
	Huân chương KC
	Trúc Lâm
	Sửa chữa
	       25.000.000

	6
	Nguyễn Hồng Huy
	bệnh binh 61%
	Nghĩa Hy
	Sửa chữa
	       25.000.000

	7
	Nguyễn Đăng Việt
	Thương binh 25%
	Nghĩa Hy
	Sửa chữa
	       25.000.000

	8
	Phạm Văn Mười
	Bệnh binh 61%
	Long Tràng
	Sửa chữa
	       25.000.000

	Tổng cộng

	     270.000.000

	Số tiền bằng chữ: Hai trăm bảy mươi triệu đồng.

	Hoàng Diệu, ngày 25 tháng 7 năm 2022

	NGƯỜI LẬP
	THỦ QUỸ XÃ
	TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN XÃ
	TM. ỦY  BAN NHÂN DÂN XÃ

	CHỦ TỊCH

	Hồ Thị Vân
	Nguyễn Thị Thùy Dương
	Nguyễn Đức Phức
	   Nguyễn Đức Du